

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa drogi 5 KD za osiedlem Polna w Suwałkach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie postawione w piśmie z dnia 15.03.2018 r. przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

Według SST dla barier panelowych jednostką obmiarową jest 1m, natomiast w przedmiarze 1m2. Która jednostka jest właściwa? W dokumentacji przetargowej nie ma szczegółów odnośnie barier panelowych na murku oporowym (dane dotyczące murku, projekt, wymiary, materiały itp.), proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie 1

W poz. 64 „Przedmiaru robót – formularz cenowy część 2” zawarty jest zapis o wycenie 950 m ogrodzenia ochronnego szczeblinkowego (w tym na murku oporowym z gabionów) typu U 11a.

Pytanie 2:

W SST brak informacji o nawierzchni na ścieżce rowerowej. Według projektu na tej ścieżce zaprojektowano warstwę ścierną gr. 5cm dla kategorii KR1. Proszę o uściślenie jaki rodzaj mieszanki ma zostać wbudowany.

Odpowiedź na pytanie 2

Nawierzchnię bitumiczną ścieżki rowerowej należy wykonać zgodnie z SST Nr D 05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego” zawierającą również zapisy dotyczące mieszanki dla kategorii KR1.

Pytanie 3:

W przedmiarach ujęto do wyceny jedynie krawężnik kamienny 20x22 cm na rondzie. Czy pozostałe zaprojektowane krawężniki kamienne i oporniki nie należą do przedmiotu zamówienia (brak wyszczególnienia ich w załączniku nr 10 „Opis przedmiotu zamówienia”)?

Odpowiedź na pytanie 3

Wprowadzamy zmianę do „Przedmiaru robót – formularz cenowy część 2” w opisie pozycji 55 i ilości

Nr poz.	CPV	Nr SST	Opis robót	Jm.	Ilość	Cena	Wartość
55			Dostawa i ustawienie oporników kamiennych 10x20cm na ławie betonowej z betonu C12/15	m	55	0	0

Wprowadza się zmianę w ilości w poz. 113 oraz wprowadza się poz. 113a i 113b

Nr poz.	CPV	Nr SST	Opis robót	Jm.	Ilość	Cena	Wartość
113			Dostawa i ustawienie krawężników kamiennych 20x22cm na ławie betonowej z betonu C12/15	m	79,00	0	0
113a			Dostawa i ustawienie oporników kamiennych 10x20cm na ławie betonowej z betonu C12/15	m	52	0	0
113b			Dostawa i ustawienie krawężników kamiennych 20x30 cm na ławie betonowej z betonu C12/15	m	63	0	0

Pytanie 4:

W SST i w projekcie brak informacji na temat wiaty przystankowej. Proszę o określenie rodzaju wiaty, jaką należy zamontować.

Odpowiedź na pytanie 4

Wiaty przystankowe należy wykonać jako segmentowe z następujących materiałów:

Materiał: Profile stalowe, ocynkowane, lakierowane kolor czerwony;

Pokrycie dachowe: Poliwęglan komorowy, przyciemniony półokrągły;

Przeszklenie okien: szkło hartowane o wymiarach 8mm x 855mm x 1520mm;

Siedziska: Ławka z laminatu w kolorze brązowym;

Posadowienie: Fundamenty prefabrykowane, punktowe;

Pytanie 5:

W projekcie na przekroju konstrukcyjnym 6-6 widnieje zbrojenie nawierzchni geosiatką na szer. 1,50. Proszę o uściślenie, w której pozycji należy ująć wycenę tych robót? Czy dany element należy do przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 5

Wprowadza się poz. 104a obejmującą ułożenie (na poszerzeniach)

Nr poz.	CPV	Nr SST	Opis robót	Jm.	Ilość	Cena	Wartość
104a			Zbrojenie styku „starej” i nowej nawierzchni geosiatką wzmacniającą	m2	150,00	0	0

Pytanie 6:

Proszę o podanie parametrów budynku do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie 6

Rozbiórce podlega altana ogrodowa o wymiarach: szerokość 2,5 m, długość 3,0 m, konstrukcja murowana (bloczki wapienno – piaskowe) z elementami drewnianymi, pokrycie dachu – płyty żywiczne, śr. wys. 3,5 m, altana częściowo podpiwniczona

Pytanie 7:

W etapie II części 2 brak pozycji w przedmiarze, dotyczącej nawierzchni z kostki grafitowej typu starobruk (nawierzchnia opaski). Czy nawierzchnia ta została zawarta w jakiejś pozycji w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie 7

Nawierzchnia opaski z kostki betonowej typu starobruk należy wycenić w Poz. 52 i Poz. 107 „Przedmiaru robót – formularz cenowy część 2 razem z pozostałymi nawierzchniami z kostki betonowej

Pytanie 8:

Poz. 136 – proszę podać prawidłowy obmiar karczowania krzaków – aktualnie w przedmiarze zapisano ilość 0,00 ha.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający podaje ilości przedmiarowe karczowania krzaków (30 m2)

Nr poz.	CPV	Numer ST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
136		D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków i podsycie średniej gęstości 31-60% powierzchni wraz z oczyszczenie terenu po wykarczowaniu z wywozem na	ha	0,003	0,00	0,00

Pytanie 9:

Czy nawierzchnia z betonowej kostki z wybrzuszeniami o wymiarach 16 x 16 x 8 cm z etapu III (przy przejściu dla pieszych) została doliczona do innej pozycji? Czy wykonanie tej nawierzchni zawiera się w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 9

Nawierzchnia betonowej kostki z wybrzuszeniami o wymiarach 16x16x8 cm ujęta jest w poz. 107 „Przedmiaru robót – formularz cenowy” część 2.

Pytanie 10

Czy w okolicach zjazdów należy ułożyć krawężniki 15x22cm, które zawarto w projekcie a nie uwzględniono w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie 10

W „Przedmiarze robót – formularz cenowy część 2” w poz. 54 i poz. 112 należy wycenić ułożenie krawężników betonowych 15x22

Pytanie 11

Proszę o uściślenie parametrów materiału do wykonania nawierzchni pierścienia ronda (brak SST dla takiej roboty

Odpowiedź na pytanie 11

Wszystkie nawierzchnie z kostki kamiennej należy wykonywać zgodnie z SST Nr D-05.03.01

Wprowadza się zmianę w opisie i ilości robót w poz. 51

Nr poz.	CPV	Nr SST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
51			Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości kostki 9 - 11 cm na podsypce cementowo – piaskowej z wypełnieniem spoin żywicą	m2	102	0	0

Wprowadza się zmianę w opisie i ilości robót w poz. 102 i wprowadza się poz. 102a

Nr poz.	CPV	Nr SST	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
102			Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości kostki 15 cm na podsypce cementowo – piaskowej z wypełnieniem spoin żywica	m2	175	0	0
102a			Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości kostki 11 cm na podsypce cementowo – piaskowej z wypełnieniem spoin żywica	m2	112	0	0

Pytanie 12

Proszę o doprecyzowanie rodzaju ogrodzenia (nazwa w przedmiarze: szczeblinkowe; nazwa w projekcie: typu „olsztyńskiego”). Jak dokładnie należy zastosować ogrodzenie (szczeblinkowe drogowe U-11a czy typ olsztyński U12a)? Brak w projekcie i w SST danych dotyczących między innymi rozstawu słupków, koloru, ocynkowania, wymiarów owalu i średnic rur dla poszczególnych części ogrodzenia itp.

Odpowiedź na pytanie 12

Prace należy wykonywać zgodnie z SST Nr D-07.06.02 „Urządzenia zabezpieczające ruch pieszy”. Należy ująć do wyceny bariery typowe U 11a z elementów ocynkowanych i pomalowanych proszkowo.

W załączeniu przesyłamy skorygowany Przedmiar robót. Jednocześnie wyjaśnia się, że jest on orientacyjny i dokonując wyceny przedmiotu zamówienia Wykonawca nie musi z niego korzystać.

Z up. PREZYDENTA

Maciej Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA